
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi poligraficzne – Druk i dostawa biletów do Muzeum Mazowieckiego w Płocku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Mazowieckie w Płocku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000285758

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tumska 8

1.4.2.) Miejscowość: Płock

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-402

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@muzeumplock.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeumplock.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
państwowe i samorządowe instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Upowszechnianie kultury, sztuki i edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00090898/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-22 20:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00086945/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia są usługi poligraficzne – Druk i dostawa biletów do Muzeum
Mazowieckiego w Płocku 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00090898/01 z dnia 2021-06-22

2021-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Bilety do Muzeum Mazowieckiego w Płocku
format 150 x 80 mm (szerokość × wysokość)
nakład 10 000 egz.
kolor druku CMYK+CMYK
kreda mat, 200 g

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia są usługi poligraficzne – Druk i dostawa biletów do Muzeum
Mazowieckiego w Płocku 
Bilety do Muzeum Mazowieckiego w Płocku
format 150 x 80 mm (szerokość × wysokość)
nakład 10 000 egz.
kolor druku CMYK+CMYK
kreda mat, 200 g 
bilety numerowane
kolor numeru - czarny
miejsce numeru - na jednej stronie biletu
Zamawiający przekaże gotowy plik graficzny wykonawcy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-25 09:00

Po zmianie: 
2021-06-28 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-25 09:30

Po zmianie: 
2021-06-28 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-24

Po zmianie: 
2021-07-27

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00090898/01 z dnia 2021-06-22

2021-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi poligraficzne – Druk i dostawa biletów do Muzeum Mazowieckiego w Płocku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Mazowieckie w Płocku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000285758
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tumska 8
	1.4.2.) Miejscowość: Płock
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-402
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@muzeumplock.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeumplock.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00090898/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-22 20:53

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00086945/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



